
№ п/п Объединение / ФИО педагога
группа/год 

обучения
возраст

кол-во 

часов

место 

занятий
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

1 Б/4 13-17 6

15:10-15:50 

16:00-16:40 

16:50-17:30

16:20-17:00 

17:10-17:50 

18:00-18:40

2 Б/3  10-12 4
14:40-15:20 

15:30-16:10

15:10-16:50 

16:00-16:40

3 Б/2  8-9 4
18:30-19:10 

19:20-20:00

18:30-19:10 

19:20-20:00

4 Б/1  7-9 2 17:40-18:20 16:50-17:30

6 Б/2  7-14 4
09:00-09:40 

09:50-10:30

09:00-09:40 

09:50-10:30

5 С/1  5-7 2
18:50-19:20 

19:30-20:00

1 Б/2  13-17 1 14:20-15:00

2 Б/2  10-12 1 10:40-11:20

3 Б/2  7-9 1 17:40-18:20

1 Б/1  7-12 2
08:30-09:10 

09:20-10:00

1 П/1  7-12 1 10:10-10:50

2 Б/1  7-12 2
15:00-15:40 

15:50-16:30

Центр дополнительного образования "Витязь"

условные обозначения: Б - бюджетные, С - 

сертифицированные, П - платные, Ш - школьные 

группы, ИОМ - инд. образовательный маршрут

1

2

актовый 

зал, 5 

каб.

актовый 

зал, 5 

каб.

Объединение "IT-start", 

Широков Анатолий 

Васильевич

3 4 каб.

РАСПИСАНИЕ занятий на 2025/2026 учебный год с 01.10.2025 г.

Колесова, 56, 1 корпус

Объединение 

"Художественное слово", 

Кокина Наталья Викторовна

Театральная студия 

"Апельсин", Кокина Наталья 

Викторовна

Приложение № 7 к приказу 

от 01.10.2025  № 01-07/01  



4 Б/1  12-17 2
15:00-15:40 

15:50-16:30

5 П/1  7-12 1 16:40-17:20

ЛЕГО_6 П/1  5-7 1 18:00-18:40

7П/1  12-17 1 19:10-19:50

1 Б/3 ср.гр.  8-12 2
09:30-10:10 

10:20-11:00

2 Б/3 ср.гр.  8-12 2
15:40-16:20 

16:30-17:10

3 Б/3 ст.гр.  13-17 2
09:20-10:00 

10:10-11:00

4 Б/3 ст.гр.  13-17 2
16:30-17:20 

17:30-18:10

5 Б/3 ср.гр. 

общая
 8-12 2

11:30-12:10 

12:20-13:30

6 Б/3 ст.гр. 

общая
 13-16 2

15:00-15:45 

15:55-16:40

7 Б/2 мл.гр.шк.  7-8 2
09:20-09:50 

10:00-10:30

АП_8 Б/3  13-16 1 14:45-15:25

АП_9 Б/2  8-12 1 15:35-16:20

10 С/1  5-6 1 18:20-18:50

ИОМ 1/1 10 1 11:10-11:50

ИОМ 2/1 8 1 14:45-15:30

ИОМ 3/1 16 1 10:40-11:20

ИОМ 5/1 1 1 11:40-12:15

ИОМ 4/1 16 1 15:05-15:50

1 Б/1  7-16 4
15:00-15:40 

15:50-16:30

15:00-15:40 

15:50-16:30

Студия современной песни 

"Ассорти", Шаповалова 

Ирина Анатольевна

4

актовый 

зал, 5 

каб.

Объединение "IT-start", 

Широков Анатолий 

Васильевич

3 4 каб.

5
большой 

зал

Объединение "Брейк", Панов 

Егений Дмитриевич



2 Б/1  7-16 4
16:40-17:20 

17:30-18:10

16:40-17:20 

17:30-18:10

1 Б/2  8-16 4
09:30-10:10 

10:20-11:00

09:30-10:10 

10:20-11:00

2 Б/3  8-11 4
15:00-15:40 

15:50-16:30

15:00-15:40 

15:50-16:30

3 Б/2  12-16 4
16:40-17:20 

17:30-18:10

16:40-17:20 

17:30-18:10

4 П/1  5-7 1 14:00-14:30

ИОМ 8 л 1 15 каб. 14:50-15:30

7
Объединение "Маркетри", 

Сизова Светлана Михайловна
ИОМ 1/3 16 лет 2 12 каб. 14:05-14:50 14:05-14:50

1 Б/2  8-16 4
11:10-11:50 

12:00-12:40

11:10-11:50 

12:00-12:40

2 Б/3  8-16 4
18:20-19:00 

19:10-19:50

18:20-19:00 

19:10-19:50

1 С/2  6-7 1 10:00-10:30

2 С/1  6-7 1 10:40-11:10

3 С/1  5-6 1 11:20-11:50

4 С/1  5-6 1 12:00-12:30

1 С/2  6-7 1 10:40-11:10

2 С/1  6-7 1 10:00-10:30

3 С/1  5-6 1 12:00-12:30

4 С/1  5-6 1 11:20-11:50

1 С/2  6-7 1 17:30-18:10

2 С/1  6-7 1 18:20-18:50

3 С/1  5-6 1 19:00-19:30

5
большой 

зал

Объединение "Брейк", Панов 

Егений Дмитриевич

12 каб.

6
Объединение "Скетчинг", 

Сизова Светлана Михайловна

центр 

детских 

инициат

ив

ДОС "Гномики", Жигалова 

Ирина Николаевна 

(математика)

10

центр 

детских 

инициат

ив

ДОС "Гномики", Жигалова 

Ирина Николаевна (развитие 

речи)

11

12 каб.
Объединение "Дельфин", 

Сизова Светлана Михайловна
8

ДОС "Гномики", Сизова 

Светлана Михайловна 

(рукоделие)

9 15 каб



4 С/1  5-6 1 19:40-20:10

1 С/2  6-7 1 18:20-18:50

2 С/1  6-7 1 17:30-18:10

3 С/1  5-6 1 19:40-20:10

4 С/1  5-6 1 19:00-19:30

1 Б/1  8-9 4
10:30-11:10 

11:20-12:00

10:30-11:10 

11:20-12:00

2 Б/2  10-12 2
15:40-16:20 

16:30-17:10

3 Б/2  10-12 2
14:00-14:40 

14:50-15:30

14:00-14:40 

14:50-15:30

4 Б/2  10-12 2
15:40-16:20 

16:30-17:10

5 Б/2  10-12 2
10:30-11:10 

11:20-12:00

6 Б/2  10-12 2
15:40-16:20 

16:30-17:10

7 Б/1  8-9 2
14:00-14:40 

14:50-15:30

1 С/1  7-8 2
17:20-18:00 

18:10-19:00 

1 Б/1  10-12 1 17:20-18:05

2 Б/1  13-16 1 18:15-19:00

3 Б/1  10-12 1 17:20-18:05

5 Б/2  6-8 4
18:10-18:50 

19:00-19:40

18:10-18:50 

19:00-19:40

6 С/1АП
для ТС 

Апельсин
1 19:50-20:30

2 Б/2  7-10 2
14:50-15:30 

15:40-16:20

3 Б/2  10-14 2
16:30-17:10 

17:20-18:00

Объединение "Ушу", 

Помазкина Мария Алексеевна
16

большой 

зал

Студия современного танца 

"Инсайд", Салова Анжела 

Максимовна

15
большой 

зал

центр 

детских 

инициат

ив

ДОС "Гномики", Жигалова 

Ирина Николаевна (развитие 

речи)

11

12

Объединение "Дроны", 

Топчиева Татьяна Сергеевна
14

4 каб., 

большой 

зал

4 каб.13

Объединение 

"Робототехника", Топчиева 

Татьяна Сергеевна

актовый 

зал, 

5каб.

ДОС "Гномики", Шаповалова 

Ирина Анатольевна (музыка)



4 Б/2  5-7 1 18:30-19:10

1 С/1 интернат 2
15:00-15:40 

15:50-16:30

2 С/1 интернат 2
15:00-15:40 

15:50-16:30

1 10:00-10:40

1 10:50-11:30

1 11:30-12:10

1 10:00-10:40

1 10:50-11:30

1 11:30-12:10

1 10:00-10:40

1 10:50-11:30

1 11:30-12:10

1 Б/1 РКС 2
15:30-16:10

16:20-17:00

2 Б/2 РКС 2
17:10-17:50

18:00-18:40

1 Б/1  7-12 4
17:30-18:10 

18:20-19:00

17:30-18:10 

18:20-19:00

2 Б/2  7-12 4
19:10-19:50 

20:00-20:40

19:10-19:50 

20:00-20:40

Объединение "Ушу", 

Помазкина Мария Алексеевна
16

большой 

зал

Объединение 

"Судомоделирование", 

Калачев Валерий Анастасьевич

22 12 каб.

центр 

детских 

инициат

ив

Объединение "РКС", 

Цветкова Юлия Евгеньевна
21

центр 

детских 

инициат

ив

большой 

зал

Объединение "Профгид", 

Проворова Екатерина 

Васильевна

20

18

1-8 гр. 5 каб.

Объединение "Профгид", 

Рощина Любовь Евгеньевна
1-8 гр.

Объединение "Профгид",  

Цветкова Юлия Евгеньевна
19 1-8 гр.

шк. 80

шк. 80

шк. 80

17

центр 

детских 

инициат

ив

Объединение "Лукошко", 

Рощина Любовь Евгеньевна


