

РАСПИСАНИЕ занятий на 2025/2026 учебный год с 01.10.2025 г.

Центр дополнительного образования "Витязь"

Колесова, 56, 1 корпус

условные обозначения: Б - бюджетные, С -
сертифицированные, П - платные, Ш - школьные
группы, ИОМ - инд. образовательный маршрут

№ п/п	Объединение / ФИО педагога	группа/год обучения	возраст	кол-во часов	место занятий	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
1	Театральная студия "Апельсин", Кокина Наталья Викторовна	1 Б/4	13-17	6	актовый зал, 5 каб.	15:10-15:50 16:00-16:40 16:50-17:30		16:20-17:00 17:10-17:50 18:00-18:40				
		2 Б/3	10-12	4				14:40-15:20 15:30-16:10		15:10-16:50 16:00-16:40		
		3 Б/2	8-9	4		18:30-19:10 19:20-20:00				18:30-19:10 19:20-20:00		
		4 Б/1	7-9	2		17:40-18:20				16:50-17:30		
		6 Б/2	7-14	4				09:00-09:40 09:50-10:30		09:00-09:40 09:50-10:30		
		5 С/1	5-7	2				18:50-19:20 19:30-20:00				
2	Объединение "Художественное слово", Кокина Наталья Викторовна	1 Б/2	13-17	1	актовый зал, 5 каб.	14:20-15:00						
		2 Б/2	10-12	1						10:40-11:20		
		3 Б/2	7-9	1						17:40-18:20		
	Объединение "IT-start".	1 Б/1	7-12	2		08:30-09:10 09:20-10:00						
		1 П/1	7-12	1		10:10-10:50						
		2 Б/1	7-12	2		15:00-15:40 15:50-16:30						

3	Широков Анатолий Васильевич	4 Б/1	12-17	2	4 каб.		15:00-15:40 15:50-16:30		
		5 П/1	7-12	1			16:40-17:20		
		ЛЕГО_6 П/1	5-7	1			18:00-18:40		
		7П/1	12-17	1			19:10-19:50		
4	Студия современной песни "Ассорти", Шаповалова Ирина Анатольевна	1 Б/3 ср.гр.	8-12	2	актовый зал, 5 каб.		09:30-10:10 10:20-11:00		
		2 Б/3 ср.гр.	8-12	2			15:40-16:20 16:30-17:10		
		3 Б/3 ст.гр.	13-17	2			09:20-10:00 10:10-11:00		
		4 Б/3 ст.гр.	13-17	2			16:30-17:20 17:30-18:10		
		5 Б/3 ср.гр. общая	8-12	2				11:30-12:10 12:20-13:30	
		6 Б/3 ст.гр. общая	13-16	2				15:00-15:45 15:55-16:40	
		7 Б/2 мл.гр.шк.	7-8	2				09:20-09:50 10:00-10:30	
		АП_8 Б/3	13-16	1			14:45-15:25		
		АП_9 Б/2	8-12	1			15:35-16:20		
		10 С/1	5-6	1			18:20-18:50		
		ИОМ 1/1	10	1			11:10-11:50		
		ИОМ 2/1	8	1			14:45-15:30		
		ИОМ 3/1	16	1					10:40-11:20
		ИОМ 5/1	1	1			11:40-12:15		
		ИОМ 4/1	16	1					15:05-15:50
5	Объединение "Брейк", Панов Егорий Дмитриевич	1 Б/1	7-16	4	большой зал		15:00-15:40 15:50-16:30		15:00-15:40 15:50-16:30

			2 Б/1	7-16	4		16:40-17:20 17:30-18:10				16:40-17:20 17:30-18:10	
6	Объединение "Скетчинг", Сизова Светлана Михайловна	1 Б/2	8-16	4	12 каб.	09:30-10:10 10:20-11:00		09:30-10:10 10:20-11:00				
		2 Б/3	8-11	4		15:00-15:40 15:50-16:30		15:00-15:40 15:50-16:30				
		3 Б/2	12-16	4		16:40-17:20 17:30-18:10		16:40-17:20 17:30-18:10				
		4 П/1	5-7	1							14:00-14:30	
		ИОМ	8 л	1							14:50-15:30	
7	Объединение "Маркетри", Сизова Светлана Михайловна	ИОМ 1/3	16 лет	2	12 каб.	14:05-14:50		14:05-14:50				
8	Объединение "Дельфин", Сизова Светлана Михайловна	1 Б/2	8-16	4	12 каб.	11:10-11:50 12:00-12:40		11:10-11:50 12:00-12:40				
		2 Б/3	8-16	4		18:20-19:00 19:10-19:50		18:20-19:00 19:10-19:50				
9	ДОС "Гномики", Сизова Светлана Михайловна (рукоделие)	1 С/2	6-7	1	15 каб						10:00-10:30	
		2 С/1	6-7	1							10:40-11:10	
		3 С/1	5-6	1							11:20-11:50	
		4 С/1	5-6	1							12:00-12:30	
10	ДОС "Гномики", Жигалова Ирина Николаевна (математика)	1 С/2	6-7	1	центр детских инициат ив						10:40-11:10	
		2 С/1	6-7	1							10:00-10:30	
		3 С/1	5-6	1							12:00-12:30	
		4 С/1	5-6	1							11:20-11:50	
11	ДОС "Гномики", Жигалова Ирина Николаевна (развитие речи)	1 С/2	6-7	1	центр детских инициат ив		17:30-18:10					
		2 С/1	6-7	1			18:20-18:50					
		3 С/1	5-6	1			19:00-19:30					

		4 С/1	5-6	1		19:40-20:10					
12	ДОС "Гномики", Шаповалова Ирина Анатольевна (музыка)	1 С/2	6-7	1	актовый зал, 5каб.	18:20-18:50					
		2 С/1	6-7	1		17:30-18:10					
		3 С/1	5-6	1		19:40-20:10					
		4 С/1	5-6	1		19:00-19:30					
13	Объединение "Робототехника" , Топчиева Татьяна Сергеевна	1 Б/1	8-9	4	4 каб.	10:30-11:10 11:20-12:00			10:30-11:10 11:20-12:00		
		2 Б/2	10-12	2		15:40-16:20 16:30-17:10					
		3 Б/2	10-12	2		14:00-14:40 14:50-15:30			14:00-14:40 14:50-15:30		
		4 Б/2	10-12	2					15:40-16:20 16:30-17:10		
		5 Б/2	10-12	2				10:30-11:10 11:20-12:00			
		6 Б/2	10-12	2				15:40-16:20 16:30-17:10			
		7 Б/1	8-9	2				14:00-14:40 14:50-15:30			
		1 С/1	7-8	2		17:20-18:00 18:10-19:00					
14	Объединение "Дроны" , Топчиева Татьяна Сергеевна	1 Б/1	10-12	1	4 каб., большой зал				17:20-18:05		
		2 Б/1	13-16	1					18:15-19:00		
		3 Б/1	10-12	1				17:20-18:05			
15	Студия современного танца "Инсайд" , Салова Анжела Максимовна	5 Б/2	6-8	4	большой зал	18:10-18:50 19:00-19:40		18:10-18:50 19:00-19:40			
		6 С/1АП	для ТС Апельсин	1		19:50-20:30					
16	Объединение "Ушу" , Помазкина Мария Алексеевна	2 Б/2	7-10	2	большой зал			14:50-15:30 15:40-16:20			
		3 Б/2	10-14	2				16:30-17:10 17:20-18:00			

		4 Б/2	5-7	1		18:30-19:10					
17	Объединение "Лукошко", Рощина Любовь Евгеньевна	1 С/1	интернат	2	центр детских инициат ив		15:00-15:40 15:50-16:30				
		2 С/1	интернат	2					15:00-15:40 15:50-16:30		
18	Объединение "Профгид", Рощина Любовь Евгеньевна	1-8 гр.	шк. 80	1	центр детских инициат ив		10:00-10:40				
				1			10:50-11:30				
				1			11:30-12:10				
19	Объединение "Профгид", Цветкова Юлия Евгеньевна	1-8 гр.	шк. 80	1	большой зал		10:00-10:40				
				1			10:50-11:30				
				1			11:30-12:10				
20	Объединение "Профгид", Проворова Екатерина Васильевна	1-8 гр.	шк. 80	1	5 каб.		10:00-10:40				
				1			10:50-11:30				
				1			11:30-12:10				
21	Объединение "PKC", Цветкова Юлия Евгеньевна	1 Б/1	PKC	2	центр детских инициат ив	15:30-16:10 16:20-17:00					
		2 Б/2	PKC	2		17:10-17:50 18:00-18:40					
22	Объединение "Судомоделирование", Калачев Валерий Анастасьевич	1 Б/1	7-12	4	12 каб.		17:30-18:10 18:20-19:00		17:30-18:10 18:20-19:00		
		2 Б/2	7-12	4			19:10-19:50 20:00-20:40		19:10-19:50 20:00-20:40		